1

委託檢驗合約書
中國醫藥大學新竹附設醫院      (以下簡稱甲方)

立合約書人

[委託檢驗院所]                   (以下簡稱乙方)

乙方委託甲方進行檢驗事宜，雙方同意訂定下列條款，並依誠信原則履行，相關內容如下:

第一條、合約期間

    自民國（以下同）______年_____月_____日至______年_____月_____日止。

第二條、檢測機構

乙方委託甲方 檢驗科 (精準健康暨免疫診斷檢驗中心) 執行檢驗代檢業務。

第三條、代檢項目

乙方委託甲方進行如附表一「委託檢驗項目」所示之檢驗項目。

第四條、檢測費用及結算方式

(一)依附表一「委託檢驗項目」之收費標準計價收費。

(二)費用計算方式：甲方提供每月檢測人次、項目明細及收據後，向乙方申請檢測費用。

(三) 1. 乙方應於每月10日前提供前一個月份之檢測費用和個案人次統計，交由甲方複

核。

2. 乙方應於接到本條第(二)請款通知後30日內向甲方付款。倘逾期未付，甲方不須

通知乙方得逕行停止乙方之委託檢驗，但乙方仍應清償對甲方之欠款。若因甲方

停止乙方之委託檢驗致任何第三人權益受損，乙方應負賠償責任，與甲方無涉。

3. 乙方應依據雙方約定，以支票或透過銀行轉帳至以下甲方指定金融機構帳戶方式

付款:

銀 行：元大銀行竹北分行

戶 名：中國醫藥大學新竹附設醫院

帳 號：20632000098988

第五條、作業程序與乙方協力義務

乙方應填寫附件二「院外代檢申請單」(若有資料不齊等情事致甲方或任何第三人權益受

損，乙方應負賠償責任，與甲方無涉)，連同檢體封裝妥當後，遞送甲方醫療大樓 B1檢

驗科收，運送過程檢體之風險由乙方負責。甲方收到檢體後，如發現檢體有損壞、遺失

或不合衛生安全，得通知乙方另行補件或退件。非於合約所列品項，甲方一概不受理且

不負檢體保存之責。

第六條、郵遞費用

所有檢體的遞送費用由乙方負擔。

第七條、檢驗報告、時效及品質規範

（一）甲方應負報告正確性之責任，倘受檢者對報告有疑問，應諮詢乙方主治醫師，。

檢驗報告由乙方至甲方官網院外代檢網站，登入帳號及密碼進行報告下載。

(https://www.cmu-hch.cmu.edu.tw/Department/Detail?depid=62)

（二）檢驗時效依甲方官網公告為主。

（三）品質規範：具認證之檢驗項目，甲方可配合乙方需要提供相關有效之實驗室認證

2

之證明。相關品質資料由乙方依甲方的流程另提出申請。

第八條、保密義務及商標之授權：乙方對本合約書之內容及履約過程中，獲悉甲方之各項業

務及/或未經甲方事先書面同意，乙方不得製造、發放或發佈使用或允許任何第三方製

造、發放或發佈使用甲方或甲方關聯之公司名稱、標識、商標，於任何廣告、促銷文

宣資料和其他任何形式之文宣資料。倘乙方或第三方於其廣告宣傳或服務文件上使用

任何「中國醫藥大學新竹附設醫院」等有關之字樣，必須先以書面取得甲方同意，若

有違反，造成甲方之損害，乙方應負全數之損害賠償責任。

第九條、本合約書如有未盡事宜，雙方依誠信原則協議補充或修正之。本合約書相關法令依

據，以中國民國法律為準據法，若因本合約書內容所產生之爭議涉訟時，雙方同意以

臺灣新竹地方法院為第一審管轄法院。

第十條、本合約正本一式兩份 (印花稅各自貼足)，雙方各執正本壹份，簽章後生效。

(以下無正文)

立合約書人

甲    方 中國醫藥大學新竹附設醫院

負 責 人 陳自諒 院長

統一編號 47579474

地    址 302 新竹縣竹北市興隆路一段199號

乙    方

負 責 人

統一編號

地    址

中 華 民 國 _ _ _ _ _ _ _ 年 _ _ _ _ _ _ 月 _ _ _ _ _ _ 日